
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Dětský zádržný systém EZS-10
Objednací kód: 4403.EZS10







Více obrázků

Cena bez DPH 11.566,00 Kč
Cena s DPH 13.994,86 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

S integrovanou vakuovou vložkou. Jedná se o komplexní zásahový prostředek, který je primárně určen pro bezpečný transport pacienta ve
vozidlech ZZS. Hlavními prvky jsou stavitelný pětibodový upínací systém, vyměnitelná vakuová či lamelová vložka a systém pro uchycení ke
konstrukci zdravotnických nosítek.

 
celý systém je unikátní posuvným pánevním postrojem umožňujícím optimální upnutí pacienta dle jeho tělesných rozměrů (max.
hmotnost 22 kg a max. výška 130 cm)
použitím integrované vakuové vložky lze pacienta přímo na místě zásahu zafixovat a v zajištěné poloze transportovat až do místa
dalšího ošetření

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/05.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F05.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


na bocích umístěná madla usnadňují přenos
upevnění k transportním nosítkům je zajištěno čtyřmi bočními popruhy s plastovými sponami. Navíc skrze průvlečná oka na spodní
straně lze systém zajistit bezpečnostními pásy od nosítek.
čelový pás pro lepší fixaci hlavy
celý systém se stává z kvalitních komponent, především pevnostních popruhů a spon, garantujících bezpečný transport

 

Technické parametry:
Rozměry: 110 × 57 cm
Hmotnost: 4,2 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


